CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

Congratula o time Esporte Clube Mastiga Samba, pela

conquista do Título da Série Especial do Campeonato

Amador da LIDI 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto

Plenário, seja encaminhada ao o time Esporte Clube Mastiga Samba, pela conquista do

Título da Série Especial do Campeonato Amador da LIDI 2022.

Justificação

No domingo 04 de setembro, o time do Esporte Clube Mastiga Samba, sagrou-se

Campeão da Série Especial do Campeonato Amador da LIDI 2022, vencendo o time

da Comunidade Independente F.C.

Sala das Sessões, em 04 de setembro de 2022.

PROT-CMI 3140/2022
05/09/2022 - 08:06
MOC 317/2022

		2022-09-02T15:39:23-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842